ПРОТОКОЛ  №7

засідання постійної депутатської комісії

з  питань законності і правопорядку, депутатської етики, 

регламенту та регуляторної діяльності

від 13 вересня 2021 року 
Присутні: 
секретар комісії Дєдух І.М.
Члени комісії: Китиця В.В., Піскунова Г.В.
Відсутні: Крамчанин О.Г., Левковський М.А.
                                                       Порядок денний засідання
1. Про внесення змін до Положення про звання та відзнаку «Почесний        громадянин міста Овруч» та затвердження його в новій редакції.

Інформує: Рибинська Наталя Михайлівна - заступник 

міського голови

2. Про внесення змін до Статуту КНП «Овруцький ЦПМСД» та затвердження його в новій редакції.

Інформує: Хомич О.В. – в.о. директора 

КНП «Овруцький ЦПМСД»

3. Про зняття з контролю рішень міської ради.

4. Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Овруч».

5. Про внесення змін до рішення міської ради від 30.12.2020 року № 6 «Про утворення постійних комісій Овруцької міської ради VIII скликання,         затвердження їх складу та обрання голів постійних комісій».

6. Про утворення робочої групи для участі у заходах з охорони, захисту,        відтворення лісів та здійснення контролю за використанням місцевих       лісових ресурсів.

Інформує: Кисіль Віктор Леонідович – секретар 

міської ради

7. Про дострокове припинення повноважень старости Хлуплянського         старостинського округу Герасимчука О.М.

Інформує: Савченко М.І. - начальник відділу документообігу 

та організаційно-кадрової роботи

8. Різне.

За такий порядок денний:
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 3, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосував» - 0
Запропоновано регламент проведення комісії:

Доповідачам до 5 хв., виступи/запитання до 3 хв., відповіді на запитання до 3 хв.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 3, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосував» - 0

Розгляд питань порядку денного
СЛУХАЛИ: 1. Про внесення змін до Положення про звання та відзнаку «Почесний громадянин міста Овруч» та затвердження його в новій редакції.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови
Депутат Китиця В.В. запропонував внести деякі зміни до проекту рішення. Комісією дані пропозиції були враховані.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 3, «Проти» - 0, «Утримались» - 0 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення (зі змінами) «Про внесення змін до Положення про звання та відзнаку «Почесний громадянин міста Овруч» та затвердження його в новій редакції».
СЛУХАЛИ: 2. Про внесення змін до Статуту КНП «Овруцький ЦПМСД» та          затвердження його в новій редакції.
ДОПОВІДАЄ: Хомич О.В. – в.о. директора КНП «Овруцький ЦПМСД»
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 3, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, Не голосував - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до Статуту КНП «Овруцький ЦПМСД» та затвердження його в новій редакції».

СЛУХАЛИ: 3. Про зняття з контролю окремих рішень міської ради.
ДОПОВІДАЄ:   Кисіль В.Л.- секретар міської ради        

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 3, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про зняття з контролю окремих рішень міської ради».        
СЛУХАЛИ: 4. Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Овруч».
ДОПОВІДАЄ:   Кисіль В.Л.- секретар міської ради  
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 3, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Овруч».   

СЛУХАЛИ: 5. Про внесення змін до рішення міської ради від 30.12.2020 року    № 6 «Про утворення постійних комісій Овруцької міської ради VIII скликання,  затвердження їх складу та обрання голів постійних комісій».
ДОПОВІДАЄ:  Кисіль В.Л.- секретар міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 0, «Проти» - 0, «Утримались» - 3 
 
Рішення не прийнято.
СЛУХАЛИ: 6. Про утворення робочої групи для участі у заходах з охорони,       захисту, відтворення лісів та здійснення контролю за використанням місцевих лісових ресурсів.
ДОПОВІДАЄ:  Кисіль В.Л.- секретар міської ради 
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 3, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про утворення робочої групи для участі у заходах з охорони, захисту, відтворення    лісів та здійснення контролю за використанням місцевих лісових ресурсів».
СЛУХАЛИ: 7. Про дострокове припинення повноважень старости Хлуплянського старостинського округу Герасимчука О.М.
ДОПОВІДАЄ: Савченко М.І. - начальник відділу документообігу та організаційно-кадрової роботи  

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 3, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про дострокове припинення повноважень старости Хлуплянського старостинського округу Герасимчука О.М.». 
     Секретар комісії                                                           Дєдух І.М.

